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
Segundo os médicos, o pontífice
ainda deve ficar por dois meses
em descanso, período durante o
qual passará por reabilitação, o que
inclui sessões de fisioterapia respi-
ratória e física, e deverá evitar en-
contros em grandes grupos ou es-
forçar-se demais.

Retorno
No entanto, o médico pessoal de

Francisco, doutor Luigi Carbone,
disse, no último sábado, que o papa
eventualmente poderia retomar
suas atividades normais, desde que
mantenha o progresso lento e cons-
tante que tem apresentado até ago-
ra. "Por três ou quatro dias ele tem
perguntado quando pode ir para
casa. Então está muito feliz", disse.

Antes de deixar o hospital ontem,
Francisco fez sua primeira aparição
desde que foi internado devido a
uma bronquite, que evoluiu para
um grave caso de pneumonia. Do 5º
andar do hospital, ele deu sua bên-
ção para fiéis que se reuniam na pra-
ça em frente ao hospital.

Na Casa Santa Marta, hospedaria
do Vaticano ao lado da basílica de
São Pedro onde Francisco vive, o
pontífice terá acesso a oxigênio su-
plementar e cuidados médicos 24
horas por dia, conforme necessário,
embora Carbone tenha dito que es-
pera que Francisco precise pro-
gressivamente de menos assistên-
cia respiratória à medida que seus

pulmões se recuperem.
Ainda que a infecção por pneu-

monia tenha sido tratada com su-
cesso, Francisco continuará to-
mando medicação oral por um bom
tempo para tratar a infecção fúngi-
ca em seus pulmões. A internação
do papa Francisco durou 37 dias. O
período é o mais longo de interna-
ção de um pontífice na história do
Vaticano. E também o momento
mais crítico dos 12 anos de papado
de Francisco. Ao longo desse pe-
ríodo, ele teve uma série de ques-
tões de saúde, a maioria dificulda-
des respiratórias e problemas de
locomoção e dores de joelho por
conta de uma oesteoartrite.
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AFLITOS

LP309   APTO COM 76M, 3
QTS, SUITE, VAR, SL P/ 02
AMBS, COZ, WC SOCIAL,
TODO COM ARM PORCE-
LANATO,REFORMADO,
DCE, ELEV, POÇO, LAZER
COMPLETO, 01 VG DE GAR
AC. FINANC, R$ 550 MIL, F-
99918 4740/ CRECI 9355J

LP284 APTO C/ 65M 2QTS
SUITE, WC SOC SL P/02
AMB, COZ, VAR 1 VG, ELEV,
ARM, S/FESTA, PISC, PLAY R$
360 MIL, AC. FINANC, F-
99191-9003/CRECI 9355J

AGUA FRIA

LP218  APTO PROX DE TUDO
C/ 59M, 2QTS, VAR, WC SOC,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC DE
SERV, COM ARM NA COZ,
1VG, PLAY, QUADRA, S/FESTA,
ELEV, R$ 250 MIL; F- 99191-
9003/CRECI 9355J

LP218  APTO PROX DE TUDO
C/ 59M, 2QTS, VAR, WC SOC,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC DE
SERV, COM ARM NA COZ,
1VG, PLAY, QUADRA, S/FESTA,
ELEV, R$ 250 MIL; F- 99191-
9003/CRECI 9355J

ARRUDA

LP373  OTIMO APTO C/70M, 3
QTS, SL P /02 AMB, WC SOC,
VAR, COZ, 1VG TODO COM
ARM, R$ 230MIL, AC. FINANC
F- 99191 9003/CRECI 9355J

BAIRRO NOVO
LP 3196  APTO C/ 159 M 3 QTS,
SUITE, CLOSET, SALA P/ 02
AMB, WC SERV, COZIN, WC
SOC VAR, TODO COM ARM, 2
VGS, ELEV, S/FESTA, PISC, S/
FESTA PLAY, R$ 790 MIL AC. FI-
NANC F- 991919003/ CRECI
9355J

BOA VIAGEM
LP331 EXC. OPORT. NA AV.
BOA VIAGEM, ÚNICO, APTO
120 M 3 QUAR, SUITE, VAR,
COZ, SALA P/03 AMBS, WC
SOCIAL DCE, TODO COM
ARM, 1VG, S/FESTA, ELEV, R$
900 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

BOA VISTA
LP 209   STUDIO COM 35M,
1 QUARTO, SALA, COZ, WC
SOCIAL, TODO COM AR-
MÁRIO E MOBILIADO 3
ELEVES, POÇO, S FESTA,
PISC, ACAD, 01 VG DE GAR
AC. FINANC, R$ 320 MIL, F-
99918 4740/CRECI 9355J
LP354  EDF. NOSSA SENHO -
RA DO PILAR APTO COM
110M, 3QTS, SUITE, VAR, SALA
P/ 02 AMB, COZ, ARM WC
SOC, DCE, 1VG, ELEV, R$ 330
MIL, AC FINANC, F- 99191-
9003 /CRECI 9355J
LP2113   APTO NA BOA VISTA
COM 92M, 2 QUAR DCE,
SALA P/ 02 AMBS, COZ WC
SOC, COM ARM, 1VG, ELEV, R$
275 MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J
LP392   APTO TOTALMENTE
NASCENTE NOVO NUN -
CA HABITADO COM 70 M,
3 QTS 1STE SL P/ 02 AMBS,
COZ, WC DE SERV E WC
SOC, ARM NA COZ, ELEV,
S/FESTA, SALÃO DE JOGOS,
2 VGS R$ 477 MIL, AC. FI-
NANC F- 99191 9003/CRECI
9355J

LP 3209   PROX DO COLÉ-
GIO SALESIANO, APTO C/
115M, 3QTS, 1STE, WC SOC,
DCE, SL P/ 02 AMB, COZ,
VAR2VG COBERTAS, ARM,
ELEV, LAZER COMPLETO,
R$ 660MIL, AC. FINANC. F-
99191-9003/CRECI 9355J

LP255  APTO OTIMA LOCAL
C/ 36M, QUARTO, SALA, COZ
E BANHEIRO, ELEV, 1VG TODO
COM ARM, ELEV, R$ 170 MIL, F:
999184740 /CRECI 9355J

LP 381 APTO C/ 82M, 3 QTS, SL
P/ 02 AMBS, DCE, COZ, WC
SOC, TODO COM ARM, 1 VG,
REFORMADO, ELEV, R$ 320
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP 3184 APTO C/ 140M, 3
QUAR, 1 SUITE, VAR, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
DCE, COM ARM, ELEV, PLAY,
1 VAGA R$ 637MIL, AC. FI-
NANC, F- 991919003/CRECI
9355J

LP403  LINDO APTO COM
156M 4QTS, 1 SUITE, SL P/
03 AM, COZ, AREA DE SERV,
DCE, WC SOC, 2VGS, TODO
COM ARM ELEV, R$ 450MIL,
AC. FINANC, FONE - 99191
9003/CRECI 9355J

CAMPO GRANDE

LP 390  OTIMO APTO, COM
75M, 3QTS SUITE, REFOR-
MADO TODO COM ARM,
SALA P/ 02 AMBS, COZ, WC
SOC, 2 VAGS, S/FESTA, PLAY,
R$ 350 MIL, AC. FINANC.  F-
99191 9003/CRECI 9355J

CANDEIAS

2 QTS, SENDO 1 STE. 2 AND,
1 PARALELA AV. BERNAR -
DO VIEIRA DE MELO. RS
260,000.00. F. 81.99704-5593

CASA AMARELA

LP 334  DE UM EXCELEN TE
APTO C/ 120 M, 3 QUAR,
SALA P/02 AMB, COZ, WC
SOC, DCE, 1 VG, R$ 250 MIL,
AC FINANC, F- 99191 9003/
CRECI 9355J

LP3198 APTO EM OTIMA
LOCAL COM 86 M, 3 QTS
SUITE, SL P/ 02 AMB, WC SOC
E DCE, VAR, COZ, TODO
COM ARM, 1VG ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 480MIL. AC. FI-
NANC, F: 99191 9003/CRECI
9355J

LP3187  APTO C/ 75M, 3 QUAR,
01 SUITE, WC SOC, COZ, SALA
P/ 02 AMBS, VAR, REFORMADO,
WC SERV, COZ, ARM, 2VGS,
ELEV, LAZER COMPLETO, R$
575 MIL, AC. FINANC, FONE:
999184740 /CRECI 9355J

CASA CAIADA

LP 261  PRÉDIO NA BEIRA
MAR DE OLINDA APTO C/
65M, 2QTS, WC SOC, DCE,
SALA P/ 02 AMB, COZ,1VG
TÉRREO, R$ 275MIL, AC. FI-
NANC. FONE - 99191-9003/
CRECI 9355J

LP391 APTO NA BEIRA DE
OLINDA, MELHOR TRECHO
DA ORLA, APTO COM 110 M,
NASCENTE, SALA P/02 AMB,
3QTS, STE, WC SOC, COZ,
DCE, ARM, 1VG, ELEV, R$ 380
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

CASA FORTE

LP 3221 APTO COM OTIMA
LOCAL APTO C/ 98M, 3QTS,
WC SOC SUITE, SLP/ 02 AMB,
COZ, ARM VAR, 2VGS, ELEV,
PISC, S/FESTA, PLAY, R$ 800MIL,
AC. FINANC, F- 99191 9003/
CRECI 9355J

ENCRUZILHADA
LP325  APTO TODO C/ ARM
C/ 150M, 3QTS, SUITE, VAR
WC SOC, DCE, SL P/ 02
AMBS, COZ, DECORADO E
REFORMADO, TODO COM
ARM 3 VGS, ELEV, S/FESTA,
QUADRA E PLAY, R$ 670
MIL, AC FINANC, F. 98696
7550/CRECI 9355J
LP 349 APTO COM 63M, 3
QTS, 1 STE, VAR, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC SOC, TODO COM
ARM, PISC, S FESTA, PLAY,
1VG ELEV, R$ 350MIL. AC. FI-
NANC, F: 99191 9003/CRECI
9355J
LP337  APTO 70 M C/ 3 QTS,
1 SUITE, VAR, SALA PARA 02
AMB, WC SOC E WC DE
SERV COZ, AREA DE  SERV,
TODO C/ ARM E MOBILI-
ADO, NASC, ELEV, LAZER
COMPLETO, 1VG, AC FI-
NANC, R$ 440 MIL, F- 99191-
9003/CRECI 9355J

ESPINHEIRO
LP3110  APTO C / 132M
3QTS, 1 SUITE, VAR, SL P/ 02
AMB, COZ, DCE, AREA DE
SERV, WC SOC, TODO COM
ARM E MOBILIADO 2VGS,
R$ 480 MIL AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J
LP 462  APTO NOVO OTI -
MA LOCAL 130M, 4 QUAR,
2 SUITES, DCE, VAR, SALA P /
02 AMBS, COZ, WC S0C
ARM, 3 VAGAS, ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 1.115 MIL,
AC. FINANC, OU ALUGUEL
R$ 1.800,00 COM AS TAXAS,
F-991919003/CRECI 9355J
LP 355  APTO COM OTIMA
LOCAL, C/113M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VAR, COZ, SALA P/
02 AMBS, DCE, TODO COM
ARM, 1VG, ELEV, S/FESTA, R$
360MIL, AC. FINANC, F: 99995
5055 /CRECI 9355J
LP 3211 APTO COM 78 M 3
QUAR, SUITE, VAR, SALA P/ 02
AMB, COZ, DCE, WC SOC,
ELEV, LAZER OMPLETO, 2 VGS,
R$ 650 MIL, AC FINANC F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 355  APTO COM OTIMA
LOCAL, C/113M, 3QTS, 1STE,
WC SOC, VAR, COZ, SALA P/
02 AMBS, DCE, TODO COM
ARM, 1VG, ELEV, S/FESTA, R$
360MIL, AC. FINANC, F: 99995
5055 /CRECI 9355J

LP322 P/ MORAR APTO C/
152M, 3 QUAR, 1 SUITE, VAR,
SALA P/ 03 AMBS, WC SOC,
COZ, DCE, DUAS VAGAS DE
GAR, ARM, S/FESTA, PLAY, R$
770 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J
LP306  APTO COM 107M, 3
QTS, SUITE, VAR, SL P/02
AMBS, WC SOC, DCE, COZ,
2VGS DE GAR LIVRE, ELEV,
PISC, S/FESTA, PLAY, R$ 600
MIL, AC FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J
LP 2133  OTIMO APTO, C/
70 M, 2QTS, VAR, SALA P/ 2
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
NASC, REFORMADO, ELEV,
2VGS, R$ 220 MIL ACEITA FI-
NANC, FONE - 99186 1864/
99918 4740/CRECI 9355J

GRACAS
LP376 APTO OTIMA LOCAL,
APTO COM 91M, 3QTS, VAR,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, COM ARM, ELEV, 1VG,
R$ 260 MIL, ACEIT. FINANC. F
99191-9003/CRECI 9355J
LP476  LINDO APTO C/ OTI -
MA LOCAL COM 213M, 4
QTS, 1SUITES, SL P/04 AMBS,
VAR, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM 2VG, ELEV, R$
800 MIL, AC. FINANC, F-
991919003/CRECI 9355J
LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOC, VAR, DCE, C/ ARM,
ELEV, 1 VG R$ 250 MIL, AC FI-
NANC, TELEFONE - 98696
7550/CRECI 9355J
LP319 APTO MUITO BEM
LOCALIZADO PROX DA
JAQUEIRA C/ 87M, 2QTS,
SUITE, SL P/ 02 AMBS, VAR,
WC SOC, DCE, COZ, AREA
DE SERV, TODO COM ARM,
S FESTA, MOBILIADO, 1 VG,
R$ 360MIL, AC. FINANC, F-
99191-9003/CRECI 9355J
LP224  APTO C/ 81M, 2 QUAR,
SALA P/ 02 AMBS, DCE, COZ,
WC SOC, TODO C/ ARM 1VG
ELEV, S/FESTA, R$ 380MIL, AC.
FINANC, F- 99191 9003/CRECI
9355J
LP233  DE MORAR, APTO
COM 65M, 2QTS, WC SOC,
SAL P/ 02 AMBS, COZ, ÁREA
DE SERV TODO C/ ARM
1VG ELEV, S/FESTA, PLAY, R$
450 MIL, ACEIT. FINANC. F-
99191-9003/CRECI 9355J

LP 478 APT C/ 177M, 4 QTS,
2 SUITES, DCE, WC SOC, SL
P/ 03 AMB, COZ, VAR, TODO
COM ARM, 2 VAGAS, S/ DE
FESTA, R$ 900 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONE - 99191 9003/
CRECI 9355J

ILHA DO RETIRO

LP366 APTO C/ 120M 3QTS,1
STE, VAR, DCE, SALA/ 02 AMBS,
WC SOC, TODO C/ ARM1VG,
S/FESTA, ELEV, R$ 350 MIL AC.
FINANC F. 98696 7550/CRECI
9355J

MADALENA

LP399   APTO COM 87M, 3QTS,
SUITE, SL P/02 AMBS, WC SOC,
DCE, COZ, 1VG DE GAR, ELEV,
R$ 257MIL, AC FINANC,  F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 434 APTO OTIMA LOCAL,
APTO COM 230 M, 4QTS, 4
SUITES, VARANDÃO, WC
SOC, DCE, SALA P/04 AMBS,
COZ, TODO COM ARM, GÁS
ENCANADO, ELEVAD, 2VGS,
S/FESTA, R$ R$ 900 MIL, AC. FI-
NANC. F 99191-9003/CRECI
9355J

LP227  P/ MORAR E INVES -
TIR NA BEIRA RIO STUDIO
COM 40M, 1QUARTO, SA LA/
02 AMBS, COZ,WC SOC,
TODO COM ARM E MOBIL-
I ADO, ELEVAD, LAV, LAZER
COMPLETO, 1VG, R$ 385
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP 627  CASA OTIMA LO CAL
C/ 180 M, TER 6X48, COM-
POSTA DE TERRAÇO, SALA
P/02 AMBS, JARDIM DE IN-
VERNO 4 QTS SENDO 01 SU -
ITE, COZ AMERICANA, DESP
WC SOC E WC DE SERV,
QUINTAL COM 15 M, 2VGS,
R$ 900 MIL AC FINANC, F –
99191-9003/CRECI 9355J

LP232  OTIMO APTO, COM
80M, 2QTS SUITE, SL P/ 02
AMBS, COZ, WC SOC, ARM,
DCE, 1VS DE GAR, ELEV, R$
320 MIL, AC. FINANC.  F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 216  APARTAM. A 50 M DA
BEIRA RIO C/ 90M, 2QTS, VAR,
SL P/ 02 AMBS, COZ, WC SOC
DCE, 1 VG, TODO C/ ARM
ELEV, R$ 450 MIL, AC. FINANC,
F- 99191 9003/ CRECI 9355J

LP396  APTO 116M, 3QTS, 1
SUITE, WC SOC, SL P/ 02
AMB, COZ, VAR, DCE, 2 VGS,
TODO C/ ARM, ELEV, PISC,
SALÃO DEFESTA, PLAY, R$
550MIL, AC. FINANC, F –
99191-9003/CRECI 9355J
LP 393  APTO COM 150 M 3
QTS, SUITE, SL P/ 02 AMB,
WC SOC, VAR, TODO COM
ARM, DCE, COZ, 2VGS, ELEV,
R$ 350MIL, AC. FINANC, F.
98696 7550/CRECI 9355J
LP 375  APTO COM 110 M, 3
QTS, 1 SUITE, SALA /2 AMBS,
COZ, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, TODO C/
ARM 2VGS, ELEV, S FESTA,
PLAY E SALÃO DE JOGOS,
R$ 495 MIL, ACEIT. FINANC
OU ALUGUEL R$ 3.700,00
COM AS TAXAS. F: 99191
9003/99995-5055/98696
7550/CRECI 9355J
LP396  APTO 116M, 3QTS, 1
SUITE, WC SOC, SL P/ 02
AMB, COZ, VAR, DCE, 2 VGS,
TODO C/ ARM, ELEV, PISC,
SALÃO DEFESTA, PLAY, R$
550MIL, AC. FINANC, F –
99191-9003/CRECI 9355J

PARNAMIRIM
LP 385  LINDO APTO C/ O -
TIMA LOCAL COM 146M, 3
QTS, SUITE, SL P/02 AMB, VAR,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM 2VGS, ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 760 MIL, AC.
FINANC, F-991919003/CRECI
9355J
LP248  APTO OTIMA LOCAL
ENTRE O PARQUE DA JA -
QUEIRA E DA TAMARINEIRA
C/31M, COM QUARTO, SALA,
COZ, WC, TODO COM ARM
E MOBILIADO, 1VG, ELEV,
PISC E S/FESTA, R$ 315MIL,
AC. FINANC, F- 991919003/
CRECI 9355J
LP 327   NA MELHOR RUA
DO PARNAMIRIM APTO C/
110M, 3QTS, 1 SUITE, DCE,
SALA P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, 1 VG, TODO C/
ARM ELEV, S/FESTA, R$ 470
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J
LP248  APTO OTIMA LO CAL
ENTRE O PARQUE DA JA -
QUEIRA E DA TAMARINEIRA
C/31M, COM QUARTO, SA -
LA, COZ, WC, TODO COM
ARM E MOBILIADO, 1 VAGA,
ELEV, PISC E S/FESTA, R$ 315
MIL, AC. FINANC, FONE -
991919003/CRECI 9355J

RIO DOCE
LP2104  APTO OTIMA LO -
CAL A 50M DA PRAIA COM
60M, 2 QTS, SALA P/ 02AMB,
WC SOC, COZ, AREA DE
SERV, 1 VG FIXA, R$ 185 MIL,
AC. FINANC, F- 99191 9003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ROSARINHO
LP317 APTO COM 74M,3
QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 2
AMB, COZ, WC SOC, WC
DE SERV, 1VG, ARM, ELEV, S/
FESTA,  WC DE EMPREGA -
DO, LAZER COMPLETO, 1
VG DE GAR, R$ 430 MIL, AC.
FINANC, TEL - 99186 1864/
99918 4740/CRECI 9355J
LP333  APTO DECORADO E
REFORMADO C/ 101M, 3QTS
SUITE, VAR, SALA P/ 02 AMBS,
COZ, DCE, AREA DE SERV
TODO COM ARM, WC SOC
2 VAGAS, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 890 MIL, AC. FI-
NANC F- 99191 9003/CRECI
9355J

TAMARINEIRA
LP 356  APTO EM OTIMA LO -
CAL PROX DE TUDO C/ 107
M 3QTS, SUITE, SL P/ 03AMBS,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
C/ ARM, ELEV, 1VG, R$ 419 MIL,
ACEIT. FINANC, TEL - 99191
9003/CRECI 9355J
LP 3151  APTO COM OTIMA
LO CAL, TENDO 86M, 3QTS,
STE, WC SOC, TODO C/
ARM SALA P/ 02 AMB, DCE,
COZ, VAR, 2VGS, R$ 420MIL,
PISC, S/FESTA, PLAY, ELEV, AC.
FINANC TELEFONE - 98696-
7550/ CRECI 9355J

TORRE
LP 340 IMPECÁVEL APTO
PROX DE TUDO COM 74 M,
3 QTS,1 STE, WC SOC SL P/
02 AMB, COZ, VAR, WC DE
SERV, TODO COM ARM, 1VG
S/ DE FESTA, ACAD, PLAY E
QUADRA, R$ 425MIL, AC FI-
NANC, FONE - 99191-9003/
CRECI 9355J

LP 222  APTO COM 45M
OTIMA LOCAL, 2QTS, VAR,
WC SOC, SL P/02 AMBS,
COZ, ÁREA DE  SERV, ARM,
1VG, LAZER COMPLETO, R$
R$ 358 MIL, AC. FINANC, F
99191-9003/CRECI 9355J

CASA CAIADA
LP 642  CASA C/ 230M DE
ÁREA UTIL, TEREENO 532M,
COMPOSTA DE TERRAÇO,
SALA 3 AMBS, 3QTS SENDO
1 SUITE, COPA, COZ ÁREA
DE SERV, WC S SERV, WC
SOC, 3 VAGAS DE GAR, R$
699MIL, AC. FINANC, TEL -
99191 9003/CRECI 9355J

CORDEIRO
LP 698  CASA DE ALTO PA -
DRÃO NO CORDEIRO COM
405M DE AREA PRIVATIVA,
TER 15X20, COMPOSTA DE
TERRAÇO, ES PA ÇO GOUR-
MET, 03 SALAS, 04 QUAR, 02
SUITES SENDO UMA COM 02
CLOSET, COPA, COZ, AREA
DE SERV, PISC, CANIL, GAR
PARA 02 CARROS, TODA DE -
CORADA E COM ARM, R$
900MIL OU ALUGUEL R$ 5
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

JARDIM BRASIL II
OPORTUNIDADE IMPERDI-
VEL, PARA MORAR E INVE-
STIR, VENDO DUAS CASAS
PELO PREÇO DE UMA, AM -
BAS NO MESMO TERRENO.
A 1ª COM 2Q, SENDO UM
SUITE, SALA, WC SOCIAL,
COZ, TERRAÇO, GARAGEM
COBERTA, CERAMICA, LAJE,
PRONTA PARA MORAR. A
2ª COM: 1Q, SALA, WC,
COZ E TERRAÇO, PRONTA
PARA ALUGAR. PREÇO R$
198.000,00. LIGAR FONE:
9.9945.4478, DIRETO COM
O PROPRIETARIO.

BARRA DE
SIRINHAÉM

PRECISAMOS PARA VEN -
DER NOS SEGUINTES LO -
TEAMENTOS: MART. SOL,
SANTO ALEIXO E AVER O
MAR. F: 997045593

CANDEIAS
2.100M2, ESQUINA NAS CEN -
TE, EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. RUA ASFALTADA. R$
1.600.000,00. F: 9.9704-5593
1.530M2; MURADO, EXCE-
LENTE LOCALIZACAO, LO -
TEAMENTO ABDO CABUS.
RS 1.450,00. LIGAR TELEFO -
NE. 81.99704-5593

JABOATÃO
PRAZERES. 1.674M2, AV.BAR-
RETO MENEZES. SERVE P/
GALPAO, SUPERMERCADO
ETC. R$ 2.200,00 MIL. FONE:
997045593

PIEDADE
79 X 25. ESQUINA 50M ASF.
EXCELENTE LOCALIZACAO.
R$ 950 MIL. LIGAR TELEFONE:
997045593

SERRA NEGRA
LP 682 COND SERRA NE -
GRA RESIDENCE, TER EM
SERRA NEGRA PERFEITO OU
INVESTIR COM A METRAGEM
15X40 TOTALIZANDO 600M,
CONDO MINIO COM LAZER
COMPLETO, R$ 160 MIL, F-
99191 9003/CRECI 9355J

OUTROS
JOAO PESSOA (PB) - ENSE -
ADA DO GARAÚ, BEIRA
MAR, 15X30. NEGÓCIO UR-
GENTE. LIGAR TELEFONE.
81.99704-5593.
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